6107
6106
6105
6104
6103
6102
6101
6100
6099
6098
6097
6096
6095
6094

Gestionnaire de Paie et Comptable (H/F)

Mission de service civique en école

PEINTRE INDUSTRIEL - PEINTRE INDUSTRIELLE

EMPLOYE DE MENAGE - EMPLOYEE DE MENAGE
OPERATEUR CONDUCTEUR / OPERATRICE CONDUCTRICE
OPERATEUR OPERATRICE SUR PLATEFORME
COMPTABLE (H/F)

EMPLOI FORMATION CUISINE

EMPLOYE COMMERCIAL — EMPLOYEE COMMERCIALE
AGENT — AGENTE D’ENTRETIEN LOCAUX

CONTROLEUR CONTROLEUSE DE GESTION

CHARPENTIER COUVREUR CHARPENTIERE COUVREUSE
EMPLOI FORMATION : COIFFEUR COIFFEUSE

EMPLOI FORMATION — VENDEUR VENDEUSE EN BOULANGERIE

OFFRES D’EMPLOI ACTUALISEES
Au 16 Juillet 2025

CDI

Autre

CDI

CDD

CDI

CDI

CDI

Contrat en alternance
CDI

CDI

CDI

CDI

Contrat en alternance
Contrat en alternance

1 mois

REVEL

REVEL

REVEL
LEMPAUT
REVEL

REVEL

REVEL

ST FELIX LAURAGAIS
REVEL

REVEL

REVEL
VAUDREUILLE
REVEL

REVEL
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OFFRES D’EMPLOI ACTUALISEES
Au 16 Juillet 2025

COMITE DE BASSIN D’EMPLOI

6093 EDUCATEUR EDUCATRICE DE JEUNES ENFANTS / AUXILIAIRE DE CDD 1 mois REVEL
PUERICULTURE
6092 MISSION SERVICE CIVIQUE « ACTIVITES EDUCATIVES PEDAGOGIQUES Autre SAINT JULIA
CITOYENNES — ECOLE PRIMAIRE »
6091 CHEF CUISINIER / CHEFFE CUISINIERE CDI REVEL
6085 TECHNICIEN TECHNICIENNE EN BUREAU D’ETUDES BOIS CDI SOREZE
6084 Gestionnaire comptable et financier (H/F) CDD évolutif 12 mois REVEL
6083 EMPLOYE POLYVALENT — EMPLOYEE POLYVALENTE EN RESTAURATION CDI REVEL
6077 CHEF CHEFFE DE CUISINE CDD 5 mois REVEL
6072 COIFFEUR COIFFEUSE CDI REVEL
6069 AIDE SOIGNANT SOIGNANTE CDD 2 mois BLAN
6068 AGENT AGENTE DE SOINS CbD 2 mois BLAN
6064 INFIRMIER COORDONATEUR INFIRMIERE COORDONATRICE CDI BLAN
6058 ACCOMPAGNANT Educatif et Social (H/F) CDD 2 mois REVEL
6057 AIDE A DOMICILE (H/F) CDD 2 mois REVEL
6044 COMMIS COMMISE DE CUISINE CDbD REVEL
6030 CHARGE CHARGEE DE MISSION ENERGIES RENOUVELABLES ET CDD évolutif 12 mois REVEL

PLANIFICATION
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COMITE DE BASSIN D’EMPLOI

6018

6016
6015
5578
5574
5571

OFFRES D’EMPLOI ACTUALISEES
Au 16 Juillet 2025

ACCOMPAGNANT EDUCATIF ET SOCIAL — ACCOMPAGNANTE EDUCATIVE ET  CDI

SOCIALE

SERVEUR SERVEUSE CDD 5 mois
COUVREUR COUVREUSE CDD évolutif 3 mois
GESTIONNAIRE PATRIMOINE ET TRAVAUX (H/F) CDD évolutif lan
ASSISTANT MENAGER ASSISTANTE MENAGERE CDI

CHEF CHEFFE D’EQUIPE MACONNERIE CDI

Ce tableau est actualisé une fois par semaine. Retrouvez toutes les offres sur www.emploi-revel.fr.
Service des offres d'emploi : Accueil sans RDV du lundi au vendredi de 9H a 12H

12 avenue de Castelnaudary 31250 REVEL

cbe.revel@gmail.com - Tél. : 05 62 71 31 28

Pour suivre nos offres d'emploi et notre actualité, abonnez-vous a notre page : Facebook

REVEL

REVEL
REVEL
REVEL
REVEL
VAUDREUILLE
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http://www.emploi-revel.fr/
https://www.facebook.com/Emploi-Lauragais-Revel-Sorèzois-216485412396364/

