

## OFFRES D'EMPLOI ACTUALISÉES Au 16 Juillet 2025

N°	Intitulé Offre	TYPE DE CONTRAT	Si CDD	Lieu du poste
Offre			durée	
6107	Gestionnaire de Paie et Comptable (H/F)	CDI		REVEL
6106	Mission de service civique en école	Autre		REVEL
6105	PEINTRE INDUSTRIEL - PEINTRE INDUSTRIELLE	CDI		REVEL
6104	EMPLOYE DE MENAGE - EMPLOYEE DE MENAGE	CDD	1 mois	LEMPAUT
6103	OPERATEUR CONDUCTEUR / OPERATRICE CONDUCTRICE	CDI		REVEL
6102	OPERATEUR OPERATRICE SUR PLATEFORME	CDI		REVEL
6101	COMPTABLE (H/F)	CDI		REVEL
6100	EMPLOI FORMATION CUISINE	Contrat en alternance		ST FELIX LAURAGAIS
6099	EMPLOYE COMMERCIAL – EMPLOYEE COMMERCIALE	CDI		REVEL
6098	AGENT – AGENTE D'ENTRETIEN LOCAUX	CDI		REVEL
6097	CONTROLEUR CONTROLEUSE DE GESTION	CDI		REVEL
6096	CHARPENTIER COUVREUR CHARPENTIERE COUVREUSE	CDI		VAUDREUILLE
6095	EMPLOI FORMATION: COIFFEUR COIFFEUSE	Contrat en alternance		REVEL
6094	EMPLOI FORMATION – VENDEUR VENDEUSE EN BOULANGERIE	Contrat en alternance		REVEL



## OFFRES D'EMPLOI ACTUALISÉES Au 16 Juillet 2025

6093	EDUCATEUR EDUCATRICE DE JEUNES ENFANTS / AUXILIAIRE DE PUERICULTURE	CDD	1 mois	REVEL
6092	MISSION SERVICE CIVIQUE « ACTIVITÉS ÉDUCATIVES PÉDAGOGIQUES CITOYENNES – ÉCOLE PRIMAIRE »	Autre		SAINT JULIA
6091	CHEF CUISINIER / CHEFFE CUISINIERE	CDI		REVEL
6085	TECHNICIEN TECHNICIENNE EN BUREAU D'ETUDES BOIS	CDI		SOREZE
6084	Gestionnaire comptable et financier (H/F)	CDD évolutif	12 mois	REVEL
6083	EMPLOYE POLYVALENT – EMPLOYEE POLYVALENTE EN RESTAURATION	CDI		REVEL
6077	CHEF CHEFFE DE CUISINE	CDD	5 mois	REVEL
6072	COIFFEUR COIFFEUSE	CDI		REVEL
6069	AIDE SOIGNANT SOIGNANTE	CDD	2 mois	BLAN
6068	AGENT AGENTE DE SOINS	CDD	2 mois	BLAN
6064	INFIRMIER COORDONATEUR INFIRMIERE COORDONATRICE	CDI		BLAN
6058	ACCOMPAGNANT Educatif et Social (H/F)	CDD	2 mois	REVEL
6057	AIDE A DOMICILE (H/F)	CDD	2 mois	REVEL
6044	COMMIS COMMISE DE CUISINE	CDD		REVEL
6030	CHARGE CHARGEE DE MISSION ENERGIES RENOUVELABLES ET PLANIFICATION	CDD évolutif	12 mois	REVEL



## OFFRES D'EMPLOI ACTUALISÉES Au 16 Juillet 2025

6018	ACCOMPAGNANT EDUCATIF ET SOCIAL – ACCOMPAGNANTE EDUCATIVE ET	CDI		REVEL
	SOCIALE			
6016	SERVEUR SERVEUSE	CDD	5 mois	REVEL
6015	COUVREUR COUVREUSE	CDD évolutif	3 mois	REVEL
5578	GESTIONNAIRE PATRIMOINE ET TRAVAUX (H/F)	CDD évolutif	1 an	REVEL
5574	ASSISTANT MENAGER ASSISTANTE MENAGERE	CDI		REVEL
5571	CHEF CHEFFE D'EQUIPE MACONNERIE	CDI		VAUDREUILLE

Ce tableau est actualisé une fois par semaine. Retrouvez toutes les offres sur www.emploi-revel.fr.

Service des offres d'emploi : Accueil sans RDV du lundi au vendredi de 9H à 12H

12 avenue de Castelnaudary 31250 REVEL <a href="mailto:cbe.revel@gmail.com">cbe.revel@gmail.com</a> - Tél. : 05 62 71 31 28

Pour suivre nos offres d'emploi et notre actualité, abonnez-vous à notre page : Facebook